nec: non debere... mutari... nec... tonderi *cap* 90; nihil... habet... nec indiget *thp* 65; nec enim uult *thp* 77; nec Paulus... sibi... inputauit *ths* 27; quantum... genus est... nec nominandum *1, 13*; nec loca nec silua nec... heremus capiat *1, 25*; nec uniuersa monasteria... susci-

piant *1, 26*; ut... nec quaecumque uiderit... concupiscit *8, 20*; quod si nec sic... responsum fuerit *9, 6*; nec actas senectutem nec uita terminum nec... mortem... deliciae reformidant *10, 116*; nec... possessor desinit *10, 117*; sicut non potest fons... sic nec nos *11, 83*; nec enim dignum est *15, 2*; non obliuiscitur... nec continebit *15, 43*; non uidi... derelictum nec... egens *16, 23*; nec infirmo... aliquid porrigat *16, 33*; nec sitis suppeditat nec longe restat *27, 30*; nec orationes... perdantur nec glorias... uideamur subducere *33, 44*; non flectantur neque ieiunetur nec abstineatur *45, 3*; si... non uult operari nec manducet *50, 6*; loquantur... nec se... salutem *53, 61*; nec in agro... nec in oratorio *55, 13*; ne nec sumptos... habeat *61, 21*; nec etiam... meditando exeant *63, 2*; quia nec iustum est *69, 14*; nec... se... ingerunt... nec... se... indicant *78, 14*; non... fuimus... nec... manducauimus *78, 20*; si... non uult operari nec manducet *78, 22*; qui non laborat nec manducet *83, 16*; nec... uitam cupiunt nec... poenam formidant *86, 6*; nec item... tractandum est *86, 26*; nec enim... placeant *87, 59*; non debere... nec capud... tonderi *90, 7*; nec... facile... inponatur *90, 68*; non millatur sanctum... nec margaritas *90, 73*; nec... ausi sint *90, 82*; non linea comedit nec fures effodiunt *91, 14*; nec sequi... potest... nec amare poterit *91, 23*; ut nec Deum audiatis... nec nostrum consilium *91, 55*; ut... non possit... nec... possit *92, 46*; non potest abscondi... nec... inlucescit *92, 60*; nec fraudat eum... a quo nec Deus... fraudatus est *92, 69*; quia... non... nec uult... praestare *93, 89*; nec ipsi... superiore *95, 15*.

necessarius: de omnibus necessariis cogitare *1, 63*; sibi necessaria uitae... cogitare *1, 69*; de temporalibus necessariis... cogitare *7, 53*; necessariae utilitati... interrogationes *9, 2*; omnia animae pro Deo necessaria *9, 27*; usibus nostris omnia necessaria ministrare *11, 99*; necessarios non habet corporales *13, 71*; omnia uitae necessaria ministrando *16, 6*; uitae necessaria a Domino adponuntur *16, 16*; necessaria uitae... non... cogitare *16, 20*; nobis necessaria omnia... adponere *16, 26*; electis... de cellario omnibus necessariis *16, 43*; de apparandis necessariis uitae *20, 7*; necessaria non praeparant *21, 6*; ad fratrem necessarium uadat *30, 19*; necessariae causae corporis occupantur *32, 8*; de ceteris necessariis praeparatio denegetur *79, 32*; de necessariis uitae... sollicitum *82, 12*; omnia necessaria... a Domino praeparantur *82, 16*; habere... quoduis necessarium *82, 24*; peregrinorum usibus necessaria praeparanda *86, 19*; necessariae utilitati monasterii superuacuam *87, 38*; nobis... omnia necessaria... cogitas *89, 21*; omnia... necessaria intus... esse... hortus uel omnia necessaria *95, 17*.

necesse: si... uia... repedari... necesse est *61, 20*.

necessitas: non... aliqua... compellit necessitas *1, 60*; necessitas parit* coronam *10, 44*; aduersus necessitatem uulneris eius *15, 29*; pertinentia... ad ipsam cogitationis necessitatem *15, 31*; corpus necessitatibus occupare *27, 25*; quomodo necessitas uisa... permiserit *28, 15*; aliqua necessitas utilitatis... perurgueat *30, 17*; aliqua necessitate... compellatur *30, 20*; si aliqua necessitas... perurgueat *33, 46*; aut singulos aut pro necessitate ternos *33, 49*; si aliqua grauior necessitas... perurgueat *33, 52*; quamuis necessitate *33, 54*; per aliquam impossibilitatem necessitatis *50, 30*; cum aliqua necessitas... perurserit...

uiarum necessitatibus occupentur 50, 74; cum... indigentiae inponat necessitas 53, 54; urgentibus communis utilitatis necessitatibus 55, 15; perpensatione aut temporis aut necessitatis 59, 5; ueram necessitatem ostendit 69, 18; una necessitas... debet sentiri 69, 22; in necessitate... agnoscat... non posse 69, 23; non posse permittat necessitas 69, 24; ipsam necessitatem sentire 69, 25; in necessitate probetur 70, 2.

necon: considerans*... debitum... necnon et longinquitatem 60, 1; simul inquinamenta... necnon et foci calorem 81, 23.

nectere: usque dum... caritatis inter se uinculum nectant 63, 2.

nefas: o iniustitiae nefas! 69, 27.

negare: negacem non negat *thp* 56; quod... est... non negatum *thp* 60; quod negatum est carni 27, 49; cicindeli... negetur aspectus 53, 61; primae... petitioni*... nega 61, 6; quantisuis petitionibus nega 61, 10; otiosis... laborantium panes negari 83, 22; sciat sibi posse negari 90, 62.

neglegens: habeat... in neglegentibus... pondera* delictorum *th* 22; neglegentes et contemnes... increpet 2, 25; quamuis tardi aut neglecentes sint 7, 20; diuersitas... gratiae... in neglegentibus... minorari 9, 48; quod de* neglegentibus dictum est 10, 33; cum neglegentioribus remanente... praeposito 18, 7; cum surdus neglegens non narrauerit 24, 36; excitet neglegentis college officium 31, 11; excitet... neglegentiorum collegam 32, 1; de neglegentioribus... fratribus aliquem 92, 61; in neglegenti iam ordinato secundario 92, 64; neglegentibus sempiternum proponas iudicium 93, 15; iudicetur neglegentibus coaequalis 93, 79; frater... superior neglegenti 93, 82; superui neglegentes et indigni... deponuntur 93, 87.

neglegenter: praetermittitur neglegenter 11, 24; neglegenter mensis deseruiunt 23, 53.

neglegentia: per neglegentiam peccatorum *pr* 4; neglegentiae uaticum peccatorum... carricauerat *th* 5; per nostram neglegentiam *thp* 66; si... eloquium... neglegentia ori armauerit 8, 30; occupati praepositi neglegentia 11, 97; adhuc... lectos... per neglegentiam... reuoluunt 11, 120; per neglegentiam bonorum amisit 13, 53; per mea neglegentia et diaboli suasionem 14, 5; quod in me neglegentia obligauit 14, 17; per neglegentiam... stricari 16, 30; per neglegentiam fracta 16, 41; de neglegentia... corripit 24, 37; per neglegentiam... non exhibuerint 25, 12; compendiosa neglegentia cogitur... inserere 33, 44; uoluntatis neglegentia tardi 73, 12; quos... neglegentia occupauit 73, 14; per neglegentia aut tarditate occupantur 73, 20; dies... per neglegentia definitos 91, 31; ne ad discutienda neglegentia... occurrant 91, 33; per neglegentiam... deterioratum 93, 76; per neglegentiam perdidit 93, 80; reproui... qui per neglegentiam... cadunt 93, 84; in neglegentiam conuertatur 93, 85.

neglegere: cum... psalmos... neglexerint meditare 1, 63; neglegendo... se reddunt securos 7, 36; nec... causam Dei... neglegat adimplere 92, 46.

negotium: omnis homo... mercennarius in negotio 82, 2; *in* implicat se negotiis saecularibus 82, 18; negotii causa 85, 4; non implicat se negotiis saecularibus 86, 8; *in* implicat se negotiis saecularibus 91, 11.

nemo: neminem debere loqui *cap* 30; uultum suum uidere nemo potest *thp* 42; nemo bibat usque 27, 22; neminem debere loqui 30, T; nemo seruiens Deo implicat se 82, 18; 91, 11; nemo qui reliquid... et non... recipit 91, 66.

nemus: nemora floscida... uernantur 10, 95; pulchritudo in aminitate nemorum 10, 104.

nequam: ut nequissimos seruos... tradat *ths* 4.

neque: non est exallatum... neque elati sunt... neque ambulauit in magnis neque in mirabilibus 10, 3; neque arant neque seminant 11, 105; neque condemnes me 14, 37; neque... inputs mihi 14, 38; non uolentis neque currentis 14, 56; non plus neque minus 33, 50; non flectantur neque ieiunetur nec absteineatur 45, 3.

nequitia: os tuum abundauit nequitia 13, 22.

nescire: an nescitis quia? *ths* 37; nesciunt quia ut... aliquo nesciant... loco stare 1, 60; nesciunt ubi... constituent 1, 74; iter uoluntatis propriae... nescire 1, 87; moram pati nesciunt 7, 4; nescientes illud quod dixit 7, 39; ad nihilum redactus sum et nesciui 10, 67; cum nesciunt ulterius mortem 10, 117; nescit sic humilitas loqui 11, 48; an nescitis quia? 14, 43; nescire quod possit... adimpleri 24, 33; nesciens adhuc mensuram regulae 26, 5; psalmos meditari a nescientibus 50, 14; qui artes nesciunt 50, 72; nescientes forte... uiam 56, 15; quid passum fuerit... nescit sentire 60, 26; nescit de sola anima cogitare 86, 3; occasionem migrandi cupit nescire 87, 12; qui sua nescit acta corrigere 92, 30; artes... si nesciunt 96, 8.

nex: usque ad necem cedantur uirgis 13, 69.

niger: nigrum orrendum aliquid... numquam... uisum 10, 103.

nihil: nihil... minus habet in... potentia *thp* 65; nihil est ei difficile *thp* 76; nihil habet in nobis 1, 91; nihil extra praeceptum... quod sit 2, 4; nihil... aliquid sibi... peculiariter uindicatur 2, 50; nihil amori Christi praepone 3, 23; nihil sibi... carius aliquid extimantes 7, 2; nihil suo iudicio praesumens 10, 45; nihil agat nisi quod 10, 72; nihil omnino quod conturbet*... datur 10, 106; tamquam nihil habentes 16, 10; sine praecepto... nihil tribuat 16, 32; nihil est ei occultum 21, 9; ne... cum pomis habeat nihil 26, 5; penitus nihil cenetur 27, 28; nihil aliud... nisi 27, 33; nihil sibi emendum 28, 32; penitus nihil cenent 53, 35; nihil communiter ponunt 62, 6; ex toto nihil lauauerit 69, 12; nihil operantes 78, 23; de nihil facto... custodire 79, 15; nihil est occultum quod 82, 22; nihil aliud... liceat nisi 83, 5; aliud... nihil... praesumant 83, 6; nihil... nisi peccata portantes 86, 7; nihil... nisi de... anima cogitantes 86, 24; nihil subcelando Deum 87, 22; nihil est ei occultum 87, 23; penitus... nihil remansisse celatum 87, 31; ex toto... nihil habere 87, 41; ne... nihil... conferat 87, 45; in potestate nihil habeat 87, 62; nihil contulit Deo 87, 68; nihil monasterio... ligauerit 87, 69; mihi nihil promittis sed Deo 89, 11; nihil... peculiare haberi 89, 21; nihil habeat... quod uindicet quando nihil... egit 90, 45; nihil tibi praedudicant 90, 74; nihil aliud nisi poenas 91, 31; nihil remaneat... nisi Deus 91, 47; de... substantia nihil habere 91, 56; de saeculo nihil sperare 91, 57; nihil... quod... speret 91, 61; ex toto nihil... ordinare 91, 63; cum... nihil

ceperit indigere 92, 70; nihilque... de honore... aliquid uindictet 93, 45; cum nihil... sibi usurpauerit 93, 48.

nihilum: diabolum... deduxit ad nihilum *ths* 24; ad nihilum redactus *sum* 10, 67.

nimietas: ex utraque nimietate cibi et potus 1, 21; fugiat corruptilae nimietatem 26, 13.

nimis: humiliatus *sum nimis* 3, 31; eum nimis esse misericordem 15, 42; *ni quid nimis* 27, 25; *mandata tua custodiri nimis* 30, 6.

nimius: stupidi nimio gaudio *th* 12; nimia delectatione garrula mens 3, 91; aut nimius... aut... inprobus 9, 7; per nimiam et inportunam humilitatem 9, 16; extra mensura... nimium et iniustum 27, 24; potest et nimia aqua deebriare 27, 25; currentes... festinatione nimia 55, 10; istum per... nimia humilitate... Deus elegit 93, 62.

nisi: non... reuenteris nisi in resurrectione *pr* 20; descenderat nisi... passio ageret *thp* 5; non... nisi ut bibam *thp* 39; non potest nisi... iudicetur *thp* 41; quomodo potest nisi... iudicetur? *thp* 42; qui est... nisi qui...? *thp* 51; nisi... curritur minime peruenitur *ths* 18; non... festinator nisi pro labore 1, 55; non aliud est nisi... reuersio 1, 77; non aliud nisi... aedificaturus* 1, 89; non unus plus ametur... nisi quem 2, 17; non loquantur nisi interrogati 9, 42; nisi... fuerit... concessa... non sumatur 9, 49; non aliud... intellegitur nisi... ostendit 10, 7; *si nihil agat nisi quod* 10, 72; non licet... nisi ante... occasum 11, 74; non... pertineat nisi... fuerit operata 13, 57; non... perueniat nisi... satisfecerit 13, 63; *non ueni nisi propter* 14, 11; *numquid irascetur... nisi conuertamini?* 14, 42; *nisi custodieris* 14, 54; nisi exprematur 15, 7; nisi repraemantur 15, 55; non prius... nisi... satisfecerit 16, 42; nihil cenetur nisi... sufficiant 27, 28; nihil aliud... nisi binas caldos 27, 33; nisi sobrium fuerit... non potest 27, 46; nisi adparatione Domini non uenisse 27, 54; non cenent nisi... dominica 28, 40; non... legat nisi in uigiliis 44, 9; si... nisi cum humilitate non fit 48, 1; non... alia... nisi hoc 50, 38; non... nisi in... refectioe 53, 41; non prius... nisi... fuerit operata 73, 4; nihil... liceat nisi... colligere 83, 5; nihil... nisi peccata portantes 86, 7; *nisi qui reliquerit... non potest* 86, 17; nihil... nisi de... anima... cogitantes 86, 24; non cogatur nisi... uoluerit 37, 27; nisi forte... uoluerit 87, 53; *nisi qui reliquerit... non potest* 90, 65; non... nisi ut uideatur 90, 71; non prius... nisi... promiserit 91, 1; *nisi qui renuntiauerit... non potest* 91, 15; nihil aliud nisi poenas 91, 31; nihil remaneat... nisi Deus 91, 47; nisi qui... fuerit... non poterit 92, 32.

nitidus: cum membrorum nitidus tactus contingitur 11, 119.

nobilis: quomodo suscipi debeat nobilis filius *cap* 91; quomodo suscipi debeat filius nobilis 91, 7; alicuius nobilis filius 91, 1.

nobis, *v. nos*.

nocere: non putantes... nocere diabolum 1, 12.

noctue: suasio... serpentis noctue nobis ingerit *thp* 26.

noctu: die noctuque incessabiliter adimpleta 3, 79; cottidie die noctuque... nuntiantur 10, 39; cottidie die noctuque omni hora... scrutantur 11, 91; cum... index sonauerit noctu 11, 114; die noctuque laudantes Dominum 36, 6; die noctuque cum alleluia psallantur 45, 1; 45, 2;

custoditi dumtaxat die noctuque cotidie 79, 34; noctu... cuiusuis... cognoscatur ingressus 95, 13.

nocturnus: absque tenebris nocturnis perpetuum diem 10, 99; usque ad nocturnos 30, 13; in nocturnis... dicamus 30, 14; aperire in nocturnis labia nostra 30, 15; post somnum ante nocturnos 30, 20; uersum consuetum nocturni dicat 30, 21; aperiri labia sua... in nocturnis 32, 10; in officio nocturno 33, 1; psallitur... nocturni 33, 1; ne nocturnos pullus... antecedit 33, 3; nocturnos iam expletos... sequatur 33, 7; nocturni... incoentur 33, 11; nocturnos constituimus incoari... se reconlocantes post nocturnos 33, 13; nocturnos cum matutinis... iungi 33, 15; ergo psalmi nocturni... 33, 27; iste XVI inpositiones in nocturnis 33, 31; iste XII inpositiones nocturnae 33, 37; qui nocturni... eis matutini subiungantur 33, 41; usque ad nocturnos 39, 6; usque ad secundae feriae futuros nocturnos 39, 7; 41, 4; in nocturnis... dici 44, 1; usque ad secundae feriae futuros nocturnos 45, 12; usque ad futuros nocturnos 45, 18; in nocturnis et matutinis et lucernariis 46, 8; post nocturnos repausare 52, 2; matutini separati a nocturnis 52, 5; nocturnos solummodo faciant... nocturni... de quinta... feria sunt 53, 47; a nocturnis quintae feriae dictis 53, 50; ad implere nocturnos 53, 1; post nocturnos explicitos 53, 4; in nocturnis, matutinis et lucernariis 73, 1; habere... tunicam aliam nocturnam 81, 1; post nocturnos 81, 2; ad nocturnos... utantur 81, 29; 81, 30.

nolle: quod nolimus potest nobis... imponi *thp* 37; quidquid nolentibus nobis... inponitur *thp* 40; quod tibi noluit fieri *thp* 59; eum sequi noluerunt *ths* 4; *nolo mortem peccatoris* *ths* 38; quod noluerint hoc putant non licere 1, 9; sibi nolunt... abbatem... cogitare 1, 68; quod noluerint hoc putant non licere 7, 33; illud semper scire nolentes 7, 45; facere... nolunt cum possunt 7, 49; cum responso nolentis efficiatur 7, 67; a nolente disceditur 9, 12; nolenti maiori... non repetiri 9, 18; *benedicite et nolite maledicere* 11, 82; *nolite cogitare quid manducetis* 11, 101; *noluit intelligere ut* 13, 16; ut... satisfacere... noluerint 13, 68; *nolo mortem peccatoris* 14, 41; quod... nolimus baiulare 15, 8; *nolite cogitare quid manducetis* 16, 12; *nolite dare occasionem* 16, 65; qui... noluerit communicare 22, 5; qui... ad mensam uenire noluerit 22, 7; quando abbas uoluit ille noluit... abbas merito nollit 22, 8; qui... discere nolunt 50, 72; 50, 76; qui uero noluerit 53, 13; quidquid nolentes... se indicent 53, 29; noluit suam... crucifigere carnem 53, 55; qui... noluerit ire 57, 14; licet nolendo consentis 61, 12; uelle nolle non posse 69, 21; nolentes Deum... memorare 73, 20; si noluerit adimplere 73, 7; si noluerit laborare 73, 10; cum laborare noluerint 73, 16; si... noluerit... se leuale 79, 11; *nolite cogitare quid manducetis* 82, 14; quaerere uictum noluerunt 83, 17; quem nolens hospitem susciperat Christus 88, 14; si... nolueris mihi... obaudire 89, 14; hoc uolo et hoc nolo 90, 5; quid noluerit hoc cogit 90, 8; quidquid noluerit... sibi posse imponi 90, 62; *nolite omni spiritui credere* 90, 71; noli esse securus 93, 21; si... satisfacere ei... noluerit 93, 67.

nomen: regula nomen accepit *pr* 23; in nobis... filiorum inserat nomen *thp* 13; *sanctificetur nomen* *thp* 15; *sanctificari nomen eius* *thp* 16; *nomini tuo da gloriam* *ths* 26; secundum trinitatis nomine tres grados

1, 82; nomen maioris factis implere 2, 1; cum... suscipit nomen abbat 2, 11; parentum in se nomen exhibeat 2, 30; uocans Abraham nomen eius* 7, 14; sibi... abbatibus nomine inponentes 7, 30; in nomine monachi communi more uiuentes 7, 31; non nomen ipsud sibi inesse 7, 50; poene nomine... merum non accipiat 11, 110; index nomen accepit 11, 116; christianum nomen laceras 13, 12; sub nomine sancti seruitii 13, 13; sub nomine sancto... diabolum sequeris christianus 13, 14; poene nomine... minus accipiat 17, 8; ite... in nomine Domini Iesu Christi 19, 7; meritis peruenire non nomine 22, 11; cui iussum* per nomen fuerit 22, 14; annona nomen remansit 28, 5; XII... secundum nomina apostolorum 33, 40; laudate nomen Domini 34, 7; diuino te nomine coniuranti 61, 12; sine adiuramento diuini nominis 61, 13; se propiis salutare nominibus 71, 4; in solo... nomine patres... nuncupentur 83, 4; solo honoris nomine... appellare 83, 8; nomina eorum... conlata 89, 32; pro nomine eius... portauimus 90, 31; pro nomine Dei... sustinimus 90, 32; sub nomine ouis lupus 90, 68; uocato... nomen illius 92, 76; mutato... nomine eius... in diptico post nomen prioris 93, 7; post nomen maioris 93, 9; postquam defuncti nomen inter quiescentes migrauerit noui nomen in capite scribatur 93, 10; quem... post abbatibus... nomen scriberat 93, 56; quod nomen non... praesumpsit 93, 60; nomen eius debeat 93, 78.

nominare: quartum... genus est monachorum nec nominandum 1, 13; quod genus nominatur gyrouagum 1, 14; numquam... auditum uel nominatum est 10, 102; quos... regula uigilallos nominauit 31, 12.

non: non debere... pasci cap 78; si debeant communicare aut non cap 80; non debere... habere cap 82; (similiter) cap 90; non os meum sed pr 5; non potueris pr 18; non... reuertaris nisi pr 20; non adimpleueris pr 21; non speratum th 8; non reuertamus th 17; matrem... non... Euam sed th 23; patrem... non in... Adam... sed th 24; non audemus th 26; non solum... sed thp 3; si... non demittimus thp 3; non desinit thp 8; non uiderit thp 13; non solum... sed et thp 14; non quod nouiter optemus... sed thp 16; adhuc paratas non habemus thp 20; non quaecunque uullis thp 27; ut... non perficiat thp 28; non... erit propria thp 30; non timere iudicium thp 32; non ueni facere... sed thp 34; non sicut... sed sicut thp 38; si non potest auferri thp 39; non potest (bis) thp 41; non ueni facere... sed thp 49; ut... non faceret sed thp 50; ut... non inueniatur... sed thp 53; non negat thp 56; non fecisti thp 59; non negatum thp 60; ne... non retribuat thp 62; ut non habeat potestatem thp 70; ut non patiat... fieri thp 72; non ultro... tradamus adsensum thp 73; si... non... tradamus thp 78; non timebo thp 80; ut... non debet... contristari ths 2; non solum... sed ths 3; non egit dolum ths 22; non fecit... non accepit ths 23; non se reddunt... sed... non a se posse sed ths 25; non nobis... non nobis sed ths 26; non expedit ths 28; non decepti ths 29; non dedit... non accepit ths 30; non mobebitur ths 31; ths 32; non cecidit ths 34; non... feruore nouicio sed I, 3; non inpediret I, 6; non dominicis* sed suis I, 8; non licere I, 9; non putantes I, 12; non credunt I, 17; quasi... non capiat I, 26; non ad refectionem cocendam sed I, 32; non uenit I, 33; non longe ab I, 36; si... non displiuisset I, 44; non uenerunt I, 47; non uadet I, 48; non nuntiat I, 53;

non... festinatur nisi I, 55; non erubescunt..., non... uelint I, 58; ut... non liceat, non... conpellit... sed I, 60; non posse I, 64; quibus... non placeat I, 73; non aliud est nisi I, 77; Dei... non suam I, 80; non altius nisi I, 89; non... quae uolumus I, 90; non abscondi 2, 9; non agenda 2, 13; non uidisti 2, 15; non... discernatur 2, 16; non... ametur 2, 17; non... praeponorat 2, 18; non est... acceptio 2, 19; ut... non agerent 2, 36; quod... non condamnatur 2, 38; non libero ausu... sed 2, 43; non speratur 2, 45; non sibi... sed 2, 51; non occidere 3, 3; (similiter) 3, 4; 3, 5; 3, 6; 3, 7; non uult 3, 9; non perficere 3, 24; (similiter) 3, 25; 3, 26; 3, 27; 3, 29; 3, 30; 3, 31; 3, 32; 3, 34; non facere sed 3, 35; non solum non remaledicere sed magis 3, 37; non esse superuum 3, 39; (similiter) 3, 40; 3, 41; 3, 42; 3, 43; 3, 44; non in solo labore... sed 3, 49; non amare 3, 58; (similiter) 3, 59; 3, 60; 3, 65; 3, 68; 3, 72; 3, 73; 3, 74; non... solis... non stellarum... sed 3, 85; non cultura... sed 3, 87; non fame delectantur... sed 3, 88; non sunt a Deo sed 5, 11; non reddat... sed 7, 10; non pigeat 7, 13; non posse 7, 15; non respondentibus... indulgitur 7, 16; non reatui sed 7, 17; ut non... occupet 7, 19; non uult 7, 27; non Deo sed 7, 30; non licere 7, 33; non... promittunt sed 7, 38; non eas 7, 46; non suo arbitrio uiuentes... sed 7, 48; non solum... sed etiam 7, 49; non... sibi inesse 7, 50; non ueni... sed 7, 51; non facientes 7, 52; non solum... non coguntur... sed et 7, 53; non* qui*... perfecit* non quod uolunt 7, 57; non trepide non tepide non tarde 7, 67; non solum... sed et 7, 71; non erit 7, 72; non potest 8, 15; ut... non uideat 8, 20; (similiter) 8, 21; 8, 31; non interrogati 8, 34; non effugitur 8, 35; si... non respondeat 9, 4; fuisse non aperta 9, 10; ut non solum... sed ne 9, 14; non repetiri debere 9, 18; ut... non decipiatur 9, 28; non procedat sed 9, 30; non potest fieri ut... non exeant 9, 33; non effugitur 9, 34; ut non peccem 9, 36; non discipulis sed 9, 38; non loquantur nisi 9, 42; non clamosa uoce loquantur 9, 43; non pertinent 9, 44; 9, 49; nisi... fuerit... non sumatur 9, 49; non aperire... permittimus 9, 51; non est exaltatum 10, 3; non humiliter 10, 4; non aliud... nisi 10, 7; non direxit 10, 20; non facere 10, 32; non eas 10, 36; si... non amans... non delectetur 10, 42; non ueni... sed 10, 43; quae non expediunt 10, 45; non omnia expediunt 10, 48; non solum... sed et 10, 49; non lassescat 10, 53; si... non celauerit 10, 61; non operui 10, 64; non solum... sed etiam 10, 68; uermis et non homo 10, 69; si... non loquatur 10, 75; non effugies 10, 76; non dirigitur 10, 77; si non sit 10, 78; (similiter) 10, 80; non solo corde sed etiam 10, 82; non sum dignus 10, 85; non* sine formidine 10, 89; non... timore... sed 10, 90; non sunt condigne 10, 92; finire non nouit 10, 93; locum non habet 10, 107; non potest... prorumpere 10, 112; non in esca... sed 10, 113; cum non patitur 11, 2; non amplius 11, 22; quod non occurritur 11, 24; quae non debeat 11, 34; non interrogatum 11, 41; non decet 11, 46; non dirigitur 11, 48; non pertinet 11, 49; non procedat sed 11, 52; non... utilis est 11, 56; non potest sed 11, 59; cum non aedificat 11, 60; non iurari 11, 67; est est non non 11, 68; non operatur 11, 73; non licet... nisi 11, 74; non occidat super 11, 74; non est laetitiae... sed 11, 76; non potest 11, 83; ne... et non sit... non sit 11, 88; non est ex Deo... non aedificat 11, 90; non cognouerunt 11, 102; non binos 11, 109; si... bene non recoperuerit... non accipiat

11, 110; non licet 11, 118; si... non emendauerit 12, 2; non dicendi fratris sed 13, 2; (similiter) 13, 3; quotiens... non emendauerit 13, 6; *uia non bonae*,... non odiuit sed 13, 17; non posuit 13, 33; non fuit 13, 34; non requirit 13, 36; non debet 13, 43; si... non... uoluerit 13, 50; non... pertineat nisi 13, 57; qui... non emendauerit,... non ab oratorio 13, 60; non... perueniat nisi 13, 63; scommunicatus... non ab oratorio... non inponat 13, 66; necessarios non habet 13, 71; non merentur 13, 72; non peccabo 14, 4; non pro iustis sed 14, 9; non ueni nisi 14, 11; non est opus sanis... sed 14, 12; non septies sed 14, 15; non uolentis neque... sed 14, 56; unde non despicias 14, 63; non spernit 14, 64; non scommunicari sed 14, 79; (similiter) 14, 80; non... bapulare 14, 82; non... possunt 15, 4; non repellunt sed 15, 5; non erumpes 15, 10; non transisse 15, 30; non solum... sed 15, 36; si... cessauit aut non 15, 38; non cessasse 15, 39; non transisse 15, 40; non obliuiscitur 15, 43; non transisse 15, 44; cum non patitur 15, 50; non stricantur 15, 55; non alligabitur 16, 1; non credentibus 16, 4; non derelinquet 16, 7; non deficient 16, 8; non aliud est quam 16, 11; non debere 16, 13; non praecepit cogitare 16, 20; non uidi... nec 16, 23; non patitur 16, 31; cui non dederis 16, 37; non prius... nisi 16, 42; ut otiosus... non sit 16, 46; non exacta 16, 56; non multum amat 16, 63; non mundum 17, 6; mundum non fuerit positum 17, 9; non ambo... simul 18, 5; non timere 19, 3; ut... non habeat 19, 8; si non... occurrerint 19, 13; (similiter) 19, 15; in quibus non cocent 19, 23; si... non habiti fuerint 20, 6; cum... non praeparant,... cum... non fuerint... praeparata 21, 6; non uidemus 21, 9; ut... non sit locus 21, 14; non permittatur... tamdiu 22, 6; non permittatur... sed 22, 7; ut non... constituat 22, 10; meritis... non nomine 22, 11; non est opus... non proficit 23, 19; qui... non adfuerit non sedeat 23, 46; non signatum 23, 46; non signata 23, 47; qui... non adfuerit,... non signata 23, 49; si... non occurrunt 23, 51; non possunt 23, 55; non mereri 23, 56; non legat... ne... non sit qui 24, 2; non in solo pane... sed 24, 5; non urgendo 24, 18; si... non intellegunt 24, 19; ut... non sciatur 24, 21; non solum... sed etiam 24, 23; non emendare 24, 31; cum... non narrauerit 24, 36; ut... non faciat aberrare sed 24, 37; qui... non exhibuerint 25, 12; non amplius 27, 3; 27, 4; cum... non habuerit 27, 4; non ad orcium... sed 27, 23; aestus non est 27, 27; non detur 27, 30; non amplius quam 27, 31; non sua hora 27, 36; nisi... non potest et... non carescit 27, 46; nisi... non uenisse 27, 54; non legimus 28, 6; non possunt 28, 18; ut non... ieiuent 28, 28; ne... non uellit 28, 33; non licet 28, 35; non licet 28, 39; non cenent nisi 28, 40; non licet 28, 41; 28, 42; ut... non sit occasio 30, 8; ut... non audiat 30, 19; non est petitum 32, 2; non licet 32, 9; quae non aduocauerit 32, 15; ut non... ingrauescant 33, 13; non solum... sed etiam 33, 14; non suscitati sed 33, 21; non in omnibus 33, 23; non ex integro animo 33, 24; non licet 33, 42; non conuincunt sed 33, 46; non minoretur 33, 47; non licet 33, 50; non plus neque minus 33, 50; ut... non uideatur praetermitti 33, 54; non... dixit 34, 7; non est in numerum 38, 3; non flectantur 39, 6; 41, 4; non est... discretus 42, 4; non sunt de 43, 2; non... legat nisi 44, 9; non

flectantur 45, 1; 45, 2; 45, 10; non usque octabas 45, 11; non flectantur 45, 13; 45, 16; 45, 17; non solum... sed et 47, 20; nisi... non fit 48, 1; non unus... inueniatur 48, 4; non... protrahi*... debere 48, 5; non... tussis non excreatus... non anelus abundet 48, 6; non inante sed 48, 7; non otiosa... pertransiri 50, 1; non uacat... non mergitur 50, 4; non arescit 50, 5; non uult 50, 6; non possunt 50, 9; non admittantur 50, 24; non pertinent 50, 25; non posse 50, 30; non possint 50, 33; ut... otiosus non sit 50, 37; non uacat... nisi 50, 38; non pertinent 50, 42; non... dixit 50, 70; non possunt 50, 72; non occidantur 50, 75; non possunt 50, 76; non amplius 53, 2; non in caccabis sed 53, 7; non posse 53, 9; 53, 10; non... suadantur cum non uult 53, 17; non frangatur 53, 36; non spectentur 53, 38; ut otiosi non sint 53, 39; qui non laborat non manducet... qui non manducat non laboret 53, 40; non in pane solo... sed 53, 41; non labentur 53, 42; iam <non> matutinos 53, 48; cum... non psallent 53, 50; non signata 53, 52; non posse 53, 53; non integrent 54, 1; si debeat... festinare aut non 55, 1; non uadant sed 55, 3; non diximus... ambulari 55, 9; non cum grauitate sed 55, 10; ne... non ualeant 55, 11; non muruerit 55, 13; non praebuerit 56, 11; non diximus 56, 14; cura non fuit 56, 15; non praetereat sed 56, 20; non inuenit 56, 21; qui*... non legerit 57, 1; si... non fuerit 57, 7; non mittatur 57, 15; ut non moueantur 57, 22; non amplius 58, 3; non frangant*... si caricati... non uadunt 59, 4; non solum nullo tempore... non ieiuent sed etiam 59, 10; non mittuntur 59, 11; frangendum erit aut non? 61, 4; non permittimus 61, 9; 61, 14; ut non... contristetur 61, 23; non praesumat 62, 1; non posse 62, 4; cupiditate... non disciplina 62, 6; ne... non cogatur 62, 14; cum... coactus non fuerit 62, 15; si... non faciant 63, 1; non fecerat 63, 3; amplius non iam 64, 1; non possidet 64, 3; ut non moueantur 66, 3; se non leuauerint... non uocentur sed 69, 1; non accedant... non adfuerunt 69, 5; non uult 69, 9; non potest 69, 10; non adligatur 69, 15; non laborat... non manducat... tantum non manducet quantum 69, 16; non posse... non posse 69, 17; non posse 69, 18; non possumus... non posse 69, 19; non posse... non posse... non uult... non posse 69, 21; non posse 69, 23; 69, 24; non possunt 69, 25; non torquetur 69, 27; si non prius oratum fuerit 71, 6; non probamus 71, 8; si... non... consenserint... sed 72, 3; non permittantur 72, 6; non prius... reuertantur nisi 73, 4; qui... non aduocauerit 73, 6; qui non adfuerit,... non signatum 73, 8; non est locutus 73, 10; qui non adfuerit... non est locutus 73, 11; non utilitas... sed 73, 14; etsi non... iubeatur exire... non inponat 73, 17; non permittatur 74, 3; non licet 74, 4; non legant 75, 1; non operentur sed etiam 75, 2; non licet 77, 3; a non sacratis accipere non possunt 77, 4; non debere... pasci 78, T; si non iubet 78, 5; non inquieti fuimus 78, 19; non quasi non habuerimus... sed 78, 21; non uult 78, 22; non possunt 78, 25; non solum... sed et 78, 27; non sint posita 79, 3; si non... uoluerint... sed 79, 29; si debeant communicare aut non 80, T; non erubescat 80, 4; non occasione sed 80, 8; sincerem non facit 80, 11; non satis grossam 81, 4; subtiles non satis 81, 5; ut cum... non habuerit non habeat 81, 13; ut* non* extollatur* 81, 17; non debet 81, 18; non carnalis 81, 20; non ad lulum sed 81, 25; non debent 82, T; non satis... cogi-

tare 82, 4; non norunt sed 82, 9; non debere 82, 12; non cogitare sed 82, 13; ut non sit res 82, 19; non meruerunt 82, 20; non potest... non reuelabitur 82, 22; ut... non extollatur 82, 31; non imperatiue satis... sed 83, 12; non gratis... manducauimus 83, 14; non laborat 83, 16; non pacifice sed 83, 19; cum non... quaerant sed etiam 85, 4; ut non propter... sed ne 85, 6; ut... non possit 85, 11; non implicat se 86, 8; non de rebus... sed 86, 9; non possunt 86, 11; non debemus... sed 86, 12; non migremus 86, 16; nisi... non potest 86, 17; non potest 86, 18; non esse stricti 86, 20; non uidemur relinquere sed 86, 21; non forte... posse 87, 2; non... expedit... sed 87, 6; non expedit 87, 8; ut non sit ubi 87, 13; non aliquid reseruare 87, 26; non cogatur nisi 87, 27; non petatur 87, 28; non parcere 87, 30; ut non... iudicetur 87, 32; non habuerit 87, 33; non meruit 87, 40; non solum... sed etiam 87, 45; non potuit 87, 54; ut non se firmet sed 87, 60; non exire 87, 61; non placibili disciplina 88, 11; cum non... obaudieris 89, 16; non debere 90, 1; non ei credatur 90, 1; solo uerbo non facto 90, 2; ut non... eligatur 90, 5; non permittitur 90, 6; non suam sed Dei 90, 11; non sunt condignae 90, 13; non sentitur... non... talis est 90, 14; non solis candore... non stillarum... sed 90, 19; non cultura... sed 90, 23; non fame delectantur... sed 90, 24; oblii non sumus... inique* non egimus 90, 34; non recessit... non declinauerunt 90, 35; ut... non permitteremur sed 90, 38; non fecerit 90, 48; eius... non nostram 90, 57; nisi... non potest 90, 65; non exire 90, 66; non temptabat 90, 69; non debet credi nisi 90, 71; ut non militatur 90, 73; non inponat 90, 82; quod non in conuersis contingat 90, 84; non... polluat 90, 86; non potuit 90, 87; non reddatur 90, 88; non detinetur 90, 90; non iubentur... non possunt 90, 92; non* debet 90, 94; non prius suscipiatur nisi 91, 1; non potest 91, 12; non potest 91, 13; non linea comedit nec 91, 14; nisi... non potest 91, 15; non potest 91, 16; non uult relinquere... uoluerit non odire 91, 23; non tanta... nobilitate... retribuere 91, 24; non ideo... ut... sed ut 91, 26; non potueritis 91, 32; ut... non recedat... non posse 91, 34; ut*... non sit aptus 91, 38; non aliud desideraturus 91, 41; non debet 91, 62; non... recipit 91, 67; non sufficit 91, 70; non in sua uoluntate... sed 92, 10; non in superuia sed 92, 11; (similiter in unoquoque uersu usque) 92, 25; non solum... sed et 92, 26; non ualuerit 92, 28; (similiter) 92, 29; 92, 31; nisi... non poterit 92, 32; non propter timorem 92, 43; ut... non possit 92, 45; non uidendo 92, 47; non priuat 92, 58; non potest 92, 59; non sub modio sed 92, 60; non est dignum... non possit 92, 65; non fuerit (bis) 93, 9; non fuerit 93, 43; non deposuerit 93, 47; ut non... reddatur 93, 50; non licebat 93, 59; non suo iudicio... praesumpsit sed 93, 60; non permisit 93, 62; non suo iudicio... defendens sed 93, 69; non... proficientem sed 93, 76; non emendauerit 93, 77; non uitat 93, 79; non obseruauerit 93, 86; non est... acceptio 93, 88; non iudicauerit 94, 3; non quaerantur 95, 9; ut non sit frequens 95, 18; nobis non meritis... non sumus 95, 20.

nona: ad nonam horam... porrigatur 13, 51; nona hora reficiunt 13, 52; in tertia die hora nona 13, 68; nonae horae... refectionis 19, 11; dicta nona 19, 12; si sexta VII si nona X 19, 14; si nonam tri-

cauerint 19, 16; ad sextam uel nonam horam 24, 1; refectionem... tam sextae quam nonae 26, 1; 27, 5; tam... sextae quam nonae 27, 7; ad nonam horam 27, 10; post dicta nona 27, 12; post nonam 27, 21; si... sitierit in ipsa nona 27, 23; in... nonae horae refectione 27, 27; post nonam 27, 30; ad nonam reficitur 27, 31; ad nonam horam 28, 2; fugire nona hora ieiunii 28, 3; ad hora nona diei 28, 5; ad nonam horam 28, 8; ad nona reficiant 28, 10; nona... reficiant 28, 16; occupati... nona hora 28, 30; nona uesperam et completorios 34, 2; tertiam sextam nonam 35, 2; 36, 3; tertia sexta nona 40, 1; in... tertia sexta uel nona 46, 9; diuinis ad nonam laudibus 50, 34; post nonam 50, 36; spatio diei <in> nona 50, 61; cum... hora... nona reficitur... post nonam 50, 62; inter sextam et nonam... inter nonam et uesperam 51, 2; a nona usque in uesperam 57, 1; nona... reficere 59, 3; nonam... reficere 61, 15; aut sexta aut nona 61, 18; ante nonam 62, 17; ad refectionem remorari ad nonam 72, 2; usque ad nonam 72, 3; in... sexta et nona 73, 6; a nona hora sabbati 75, 1; a nona in sabbato 75, 2.

nonaginta: relinque nonaginta nouem 14, 7.

nondum: nondum adhuc firmatam ingressorem 87, 16.

nonne: nonne* ergo... recepit uires? 15, 36; nonne... se peniteat? 92, 64.

nonus: nonum humilitatis gradum... ascendit 10, 75.

norma: constitutis... per norme mensuram 62, 2.

nos: cum nos... spectat... meliores... esse nos pr 7; ante nos... conspicimus pr 11; mensus est nobis pr 23; nobis... uaticum... carricaueat th 5; festinantibus nobis... nobis in obuiam uenit clamans ad nos th 9; cum uidisset nos uenientes th 10; nos... audientes... urgente nos sitim... prosternimur th 11; nos... fatigauerant th 12; nos recreauerat th 13; nos audientes... dicamus... inuicem nobis th 16; Domini inuitantis nos uocem th 17; nos... desperatos nos... fatigauerant th 19; nos matrem nobis... diuinam nos uocantem... legem sentimus th 23; Domini inuitantis nos th 24; a nobis relinquendus est th 2; contriuit... in nobis... nobis contulit thp 7; nos... restituit... nos non desinit inuitare thp 8; et nos... audemus thp 10; nos... esse participes thp 11; tales exhibeamus nos... quales nos cupit filios... habere thp 12; in nobis... inserat thp 13; a nobis... agendum est ut... nos... suscipiat thp 21; sequestrans nos ab aedis... introducens nos thp 22; nobis... propitium iudicem thp 23; in nobis liberi status arbitrii thp 25; nobis ingerit... in nobis... perficitur thp 26; in nobis... fiat thp 28; thp 29; a nobis... perficiatur thp 30; amputet in nobis... demonstrat nobis thp 34; ostendens nobis thp 36; quod a nobis in nobis uolumus... nobis... inponi thp 37; nolentibus nobis... inponitur thp 40; in nobis quod uidetur thp 42; regnet et in nobis thp 47; effici... a nobis... in nobis... operata... sit in nobis thp 53; da nobis hodie thp 54; a nobis... adimpleta thp 55; demitte nobis... nos demittimus thp 57; ne... respondeat nobis thp 58; nos petimus... a nobis... non negatum thp 60; nos petimus demitti nobis debita... si... nos... relaxemus thp 61; quam nobis prouidet... de nobis possidet minus thp 66; ne nos inducas thp 67; admonet nos thp 68; tundenda sunt nobis corda... ne patiat... nos... consistere thp 69; qui circuit nos... aliquem nostrum

deurare thp 70; muro nos suae gratiae circumdare... temptationum in nobis aditos *thp 71*; nosmetipsos ipsi nos captiuam *thp 74*; libera nos *thp 75*; in nobis... perficere... si nos... mereamur *thp 76*; erueri nos de laqueo* *thp 78*; adtributo nobis... adiutorio... a dextris est nobis *thp 79*; ostendit nobis... dicere... dignetur nos liberare *thp 81*; nos... in filiorum... numero computare *ths 2*; de bonis suis in nobis... suos nos... filios *ths 3*; excitante nos scriptura... nos de somno surgere *ths 5*; nos admonet uox *ths 6*; timorem... docebo uos *ths 8*; quid dulcius nobis... Domini inuitantis nos *ths 15*; demonstrat nobis Dominus *ths 16*; qui nos... uocauit *ths 17*; audiamus contra nos Dominum... ostendentem nobis uiam *ths 20*; non nobis Domine non nobis *ths 26*; subsequitur nobis Dominus *ths 31*; nos interrogemus eum *ths 32*; respondet nobis... Dominus *ths 33*; spectans nos... factis nos respondere debere *ths 35*; nobis... dies... relaxantur *ths 36*; quod... habet in nos... possibile... nobis adiutorium ministrare *ths 41*; quod... nobis expedit *ths 44*; constituenda est... nobis *ths 45*; nos faciat coheredes *ths 46*; suam nobis ostenderent formam *1, 70*; clamat nobis... Dominus *1, 76*; nos... inluminans... donans nobis adiutorium *1, 79*; nobis... imperat *1, 80*; nobis imperat *1, 88*; nos aedificaturus* *1, 89*; nihil habeat in nobis *1, 91*; in nobis hoc... egit *1, 92*; in nobis... fabricatur... a nobis... perficitur *2, 51*; a nobis... adimpleta *3, 79*; a nobis... reconsignata *3, 81*; merces nobis... repensetur quam nobis... repromittit *3, 82*; de nobis... mundare *5, T*; cabenda in nobis uitia *5, 1*; in nobis diuersa esse uasa *7, 11*; manifestat nobis *7, 15*; probasti nos... nos examinasti *7, 61*; induxisti nos in laqueum *7, 62*; induxisti nos in refrigerium *7, 65*; nobis... inproperat *7, 71*; scientes nos... esse *8, 5*; in nobis sonat *8, 10*; quidquid in nobis agitatur *8, 11*; animae in nobis migrante rigore *8, 15*; anima in nobis... agit *8, 17*; nos... custodire *9, 32*; tradens nobis formam *9, 35*; clamat nobis scriptura *10, 1*; ostendit nobis *10, 2*; a nobis intellegitur *10, 7*; demonstrans nobis *10, 14*; nobis... praesentem *10, 20*; *10, 23*; *10, 24*; dicit scriptura nobis *10, 30*; fiat illius uoluntas in nobis *10, 31*; nobis... praesentem *10, 34*; ne nos declinantes... aspiciat *10, 40*; parcendo nobis... spectat nos conuerti... dicat nobis *10, 41*; sibi nos... obaudire *10, 51*; hortatur nos propheta *10, 54*; qui dilexit nos *10, 56*; probasti nos... nos examinasti... induxisti nos *10, 57*; ostendat nos... debere *10, 58*; hortans nos *10, 62*; reuelabitur in nobis *10, 92*; dictante nobis... Domino *11, T*; actus iustitiae nobis... ordinauit *11, 1*; dicit nobis *11, 12*; nobis ante oculos... constituamus *11, 34*; ne... nobis dicatur* *11, 61*; Deum qui fecit nos *11, 77*; dixit nobis *11, 82*; sic nec nos *11, 83*; respiciunt nos *11, 86*; ne... nos... aspiciat *11, 88*; quod minus nobis potuerint... perficere *11, 99*; confortante nos... scriptura *11, 100*; monstrante nobis scriptura *14, 42*; nos ipsi condemnemus *14, 48*; uelle adiacet nobis *14, 55*; uocas nos *14, 61*; in nobis... impossibile *14, 66*; nos de nostra anima sentiamus *15, 8*; dicentes nobismetipsis *15, 9*; subueniamus... inuicem nobis *15, 20*; nobis... subuenire *15, 41*; ducit de nobis... nos uult trahere *15, 49*; uictualia... nobis praeparantur *16, 17*; necessaria... nos non praecepit cogitare *16, 20*; seruientibus nobis Deo *16, 22*; nobis... ministrare... nobis... adponere *16,*

26; custodi nos... protege nos *19, 5*; nos... positi intus... non uidemus *21, 9*; orate pro nobis *25, 4*; qui nos oderunt... adiabasti nos et consolatus es nos *25, 6*; erubescamus nos... fugire *28, 3*; ut nos Domino commendemus *30, 9*; monstrante nobis *33, 18*; nobis Deus... iunxit... nos ei... iungamus *33, 34*; nobis... ostendit *34, 11*; nos... genua... flectamus *36, 9*; nos debere... dicere *42, 3*; a nobis dicitur *47, 1*; de nobis dicat *47, 10*; de nobis dicatur* *47, 11*; ut... nobis... adpareat *53, 57*; totum in nobis... habeat *53, 62*; ad nos... reuertetur *53, 63*; anima in nobis... sentit *69, 26*; nostro nos decipiamus aspectu *71, 8*; imitari nos *78, 19*; ut nosmetipsos formam uobis daremus ad imitandum nos *78, 21*; in nobis *82, 6*; cecatam in nobis saeculi luce *82, 8*; nobis... praeparantur *82, 16*; migrantibus nobis *86, 11*; nobis... quibus... clamatur... et nos... promittimus *86, 15*; clamat nobis *86, 17*; nihil nos... cogitantes *86, 24*; nobis... necessaria* cogitas... nihil a nobis... haberi *89, 21*; nobis de omnibus es idoneus *89, 22*; nobis uiuere... Christus sit *89, 23*; quod operatus es in nobis *89, 25*; nos... reclaudat... nos... expectat *90, 17*; nos... obcecet... nos poterit obscurare... nos... suscipiet *90, 18*; iudicio nos adcersierit *90, 30*; nobis... imperata *90, 31*; cum... uenerint super nos *90, 34*; probasti nos... nos examinasti *90, 36*; induxisti nos *90, 37*; ostendisti nos... debere *90, 40*; induxisti nos *90, 41*; nos humiliasti *90, 44*; nihil habeat in nobis... nihil suum in nobis egit *90, 45*; nos cogit *90, 51*; nobis... tradita... a nobis... adimpleta *90, 55*; nobis... parcere... nos coronare *90, 56*; numquam nos... praetulimus *90, 58*; nos iubet agere *90, 73*; tibi praeiudicant apud nos *90, 74*; nobis... sufficit *91, 8*; nobis clamat... scribitura *91, 33*; nos considerantes... uobis... suademus *91, 35*; est nobis idoneus *91, 69*; quod operaris in nobis *93, 31*; nobis non meritis... dicatur *95, 20*.

noscere: nouit dare non timere iudicium *thp 32*; mentiri Deo... noscuntur *1, 7*; quorundam auditus noscuntur... euiscere *7, 12*; noscuntur... debere *7, 64*; nouit cogitationes... quoniam uanae sunt *10, 15*; finire non nouit *10, 93*; uulnus uallire nouit *15, 6*; quamuis mensura nouerit regulae *26, 6*; uias tuas... notas fac mihi *57, 21*; *66, 2*; quam ubi norunt abscondant *79, 19*; ulterius transire non norunt *82, 9*; si... iam notus fuerit *87, 43*; nomina eorum quorum noscuntur conlata *89, 32*; non tanta... nobis Dominus retribuere *91, 24*; trinitas sancta nobis... quia *92, 77*; tales nobis Dominus exaltare *93, 73*; cum solos... sanctos nobis diligere *93, 89*.

nosmetipsi, v. -met-

noster: ex uoluntate nostra *pr 3*; in... triuio cordis nostri *pr 11*; humeris nostris lassatis *th 6*; proiectis... sarcinis nostris *th 11*; intuentes... sarcinas nostras *th 12*; desiderii nostris meritis... in renatiuitate nostra *th 25*; pater noster *thp 1*; natio nostra... descenderat *thp 4*; redeat... generatio nostra *thp 6*; pater noster *thp 12*; uoluntatem nostram non... dissimilem *thp 13*; pater noster *thp 15*; in mentibus nostris *thp 17*; rationes nostra... paratas *thp 20*; Dominus et Saluator noster *thp 34*; contra desiderium nostrum *thp 37*; a uoluntate nostra *thp 40*; reparationi nostrae... errori nostro *thp 43*; corporis nostri macina *thp 52*; panem nostrum cotidianum *thp 54*; debita nostra... debitoribus nostris *thp 57*; uerba praecum nostrarum *thp 58*; scrutemur corda

nostra *thp* 60; demitti... debita nostra *thp* 61; nostra illi opus est salus... per nostram negligentiam *thp* 66; *aduersarius* noster *diabolus*... corda nostra inflcere *thp* 70; nostrum tradamus adsensum *thp* 73; hostem nostrum *thp* 74; macina cadere nostram *thp* 77; adsensum nostrum non... tradamus *thp* 78; de nostri seruitii opere *ths* 1; de malis nostris actibus *ths* 2; a malis nostris *ths* 4; aperti oculis nostris *ths* 6; *succiniis*... *lumbis* nostris *ths* 17; corda nostra et corpora *ths* 40; nostra illis displicet uita 1, 70; conuersio...nostra ad Deum 1, 77; discipulis suis doctoribus nostris 1, 39; *in dorso nostro* 7, 62; *super capita nostra* 7, 63; 7, 64; amaricationes uoluntatum* nostrarum 7, 66; dicit... doctoribus nostris 7, 63; nostrum est corpusculum 8, 1; caro corpusculi nostri 8, 6; nostri corporis terra 8, 15; curbatus... noster obtutus 8, 20; anima nostra 8, 21; corporis nostri 8, 24; menti nostrae 9, 22; actibus nostris ascendente 10, 6; scala... nostra est uita 10, 8; latera... nostrum esse corpus et anima 10, 9; in cogitationibus nostris 10, 14; in opere... manuum nostrarum 10, 23; in gressum... peduum nostrorum 10, 24; nostram non facere uoluntatem 10, 32; a deputatis angelis nostris... factorum nostrorum opere 10, 39; dicit doctoribus nostris 10, 51; *in dorso nostro* 10, 57; *super capita nostra* 10, 58; nostros... occupet* sensus 11, 3; discussor noster erit et iudex 11, 39; nostro perit auditui 11, 58; de eloquiis nostris 11, 61; conuersionis nostrae tempus 11, 76; de lingua nostra 11, 84; usibus nostris ...manus nostrae 11, 99; dicente... doctoribus nostris 12, 6; nostra monitio 13, 15; post nostram... iudicis audes uocem 13, 19; Dominus noster... monstrauit 14, 8; per nostra peccata 14, 10; malis nostris 14, 41; *iniquitatem* nostram *contra faciem* nostram 14, 47; in reatibus nostris 14, 48; *oculos cordis* nostri 14, 51; promittit reatui nostro 14, 64; de nostra anima 15, 8; pro hoc fratre nostro 15, 25; Dominus noster pater caelestis 16, 16; uictualia nostra... dominica dona sunt 16, 17; Dominus noster caelestis, necessaria uitae nostrae 16, 20; de... seruitio nostro 16, 25; os nostrum... claudatur 30, 10; aperire... labia nostra 30, 15; *Deo salutari nostro* 32, 14; genua nostra 33, 32; ab angelis nostris 34, 9; genua nostra 36, 4; 36, 9; Natalem Domini nostri 45, 7; cum... sensus noster migrauerit 47, 10; in... regia oris nostri... in domum cordis nostri* 47, 12; pro peccatis nostris uel facinoribus 48, 2; in mentibus nostris 53, 56; dicit... doctoribus nostris 57, 16; nostri fratres 57, 23; nostri peregrini petant 57, 24; nostri fratres 57, 25; deridentes nostrum propositum* 58, 5; nostri fratres 62, 10; nostro nos decipiamus aspectu 71, 8; uitae nostrae tempore 82, 7; mentem nostram 82, 11; *laborauimus manibus nostris* 83, 15; animam nostram...sequi 86, 11; nostros cogitatos 86, 12; uita corporis nostri 86, 18; nostra sollicitudinem uel cura 86, 23; inquinant...interanea nostra 90, 21; Dominus noster...digna...nostra opera 90, 30; offerentes...patientiam nostram 90, 31; amaricationes uoluntatum* nostrarum 90, 32; *cor nostrum...semitae nostrae* 90, 35; *in dorso humilitatis nostrae* 90, 37; nostram... facere uoluntatem 90, 38; *super capita nostra* 90, 39; amaricationes uoluntatum nostrarum 90, 42; terra... est corpus nostrum 90, 50; cogitur lingua nostra... *in terra* corporis nostri 90, 54; eius... uoluntatem non nostram 90,